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Total de Pagos de Compensaciones
febrero 2023-24 vs. febrero 2024-25

Incapacidad Transitoria

Incapacidad Parcial
Permanente

Incapacidad Total
Permanente

Muerte

Total de Desembolsos

m2023-24

$981,701

$1,776,407

$1,955,735

$218,234

$4,906,751

2024-25

$802,957

$1,632,686

$2,038,695

$192,755

$4,640,258

Fuente: Pagos de Compensaciones, Division Pagos de Compensaciones CFSE, febrero 2024-25.

Notas:
1 Incluye cheques cancelados.

R- Revisado.

Sujeto a Revision.
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